
 ZARZĄDZENIE  Nr  8/2021 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

z dnia 24.02.2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Domu Pomocy Społecznej „Betania”           

w Lublinie  

 

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy oraz § 9 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Domu 

Pomocy Społecznej „Betania” stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta 

Lublin Nr 213/1/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Organizacyjnego DPS” Betania” w Lublinie zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustalam w Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie dni: 10 maja 2021 r.          

i 24 grudnia 2021 r. dniami  wolnymi od pracy. 

2.   Pracownikowi, który ze względu na potrzeby Domu Pomocy Społecznej „Betania”   

      w Lublinie będzie pracował w dniach 1 maja 2021 r. lub 25 grudnia 2021 r.  

      przysługuje odpowiednio inny dzień wolny od pracy, udzielony do końca okresu  

      rozliczeniowego. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Domu Pomocy Społecznej 

„Betania” w Lublinie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                    

Dyrektor DPS „Betania”  w Lublinie 

 

     Mgr Grażyna Zabielska 

 

 

 


